
 

1  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Oferta TEHNOLIDER SRL 

                                Beneficiar:    ”  Agentia Rezerve Materiale” 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600066037
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600066037


 

2  

  



 

3  

  



 

4  

  

 



 

5  

  

Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

  

   

CERERE DE PARTICIPARE  

  

Către      
Agentia Rezerve Materiale 
  

MD-2012, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str.Columna, 118/1 

 
  
  
  
  

       (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)  

  

Stimaţi domni,  

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1695387923790 

din 22.09.2023 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului  

Pat pliant 

 (denumirea contractului de achiziție publică) 

, noi TEHNOLIDER SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință 

de condițiile și  cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezența 

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 

atribuire.   

  

 Data completării 11.10.2023  

Cu stimă,  

Ofertant/candidat  

TEHNOLIDER SRL 

Muntean Daniel 

              (semnătura 

autorizată)  

  

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601000288
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1695387923790


 

6  

  

 

Anexa nr. 8  

la Documentația standard 

nr._____ din “____” 

________ 20___  

  

  

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

  

Către  Agentia Rezerve Materiale 
 (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)  

  

 Stimaţi domni,   

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Pat pliant 

 (se indică obiectul achiziției) prin procedura de achiziție   Achiziții cu costuri mici nr ocds-

b3wdp1-MD-1695387923790 

                                                                (tipul procedurii de achiziție)  

pentru o durată de 80 (optzeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data 

de 31.12.23 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi 

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.  

  

 

  

 Data completării 11.10.2023                    

Custimă,Ofertant/candidat 

TEHNOLIDER SRL 

Administrator 

 Muntean Daniel 

(semnătura 

autorizată) 

  

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601000288
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1695387923790
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1695387923790


 

7  

  

 

 

Specificații de pret: 

Obiectul: Pat pliant. 

Numărul: ocds-b3wdp1-MD-1695387923790; 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, 10: 

 

        

          

Nr 

Denumirea 

bunurilor 

solicitate 

U

M 
C-te 

Specificarea 

tehnică 

deplină 

solicitată, 

Standarde de 

referință 

Preț 

unitar 

fără 

TVA 

Preț 

unitar 

cu TVA 

Suma 

fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Term

en de 

livrar

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Pat pliant. buc 
 

365   

Descris în 

documentația 

de atribuire 

2290,00 2748,00 835 850,00 1 003 020,00 

30 zile 

de la 

data 

incheie

rii 

contrac

tului  

Valoarea totală (fără TVA):   835 850,00 1 003 020,00   

 

 
 

        

 

Semnat:___ ____________  

Numele, Prenumele:Muntean Daniel  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Tehnolider SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

Data 11.10.2023 

 

                              Lisa I. 

              Secretarul Grupului                                                             Mutruc R. 

              Membrii Grupului                                                                Cernei C. 

                                                                                                              Pârțu Gh. 

                                                                                      Malțev 

D.  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1695387923790


 

8  

  

 

Specificații tehnice: 

Obiectul: Pat pliant. 

Numărul: ocds-b3wdp1-MD-1695387923790; 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8: 

      

        

Nr. 

d/o 

Denumire

a 

bunurilor 

solicitate 

U/

m 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea 

tehnică deplină 

propusă de către 

ofertant 

Stan

dard

e de 

refe

rinţ

ă 

Ţara 

de 

origine 

Producăt

orul 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Pat 

pliant. 
buc 

Conform anuntului de 

participare  

Conform descrierii 

tehnice anexate  
CE Turcia  NIRON  

        

 

 

Semnat:_________ ______  

Numele, Prenumele:Muntean Daniel  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Tehnolider SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

Data 11.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1695387923790


 

9  

  

Anexa nr. 6 

                                                                                                la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA TEHNOLIDER SRL 

COD FISCAL 1004605005324 

BANK BC «MOLDINDCONBANK» SA f i l ia la  Ciocana  

 
SWIFT MOLDMD2X349  

IBAN MD15ML000000000 222404956  

TVA 0403764  

TEL/FAX 069641700 sau 69132896 

MOBILE 069641700 sau 69132896 

E‐MAIL Mig.tehnolider@gmail.com 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ Mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

ADRESA POŞTALĂ Mun.Chisinau, str.Muncesti 426/3 

DIRECTOR GENERAL Muntean Daniel 

 
Data completării: 
________11.10.2023__ 
Muntean Daniel in calitate de administrator ______________________________________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10  

  

 

 

 
 

 



 

11  

  

 

Calașnic N.  

Anexa nr. 4  

la anunț de participare  

  

DECLARAŢIE  

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.  
  

  

Subsemnatul, Muntean Daniel reprezentant împuternicit al TEHNOLIDER SRL (denumirea 

operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  

nr.     ocds-b3wdp1-MD-1695387923790 din 22.09.2023 , declar pe propria răspundere, sub 

sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai 

operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească 

definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organiz aţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.  

  

  

Numele și prenumele beneficiarului efectiv  IDNP al beneficiarului efectiv  

Muntean Daniel  2004002172284  

Muntean Valentina  0982801023508  

   

 

 

 

Semnat:________ ________________         
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]  

Nume:Muntean Daniel    

În calitate de: Administrator  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]   

Ofertantul: TEHNOLIDER SRL  

IDNO: 1004605005324  

Adresa: mun.Chisinau str. Mesterul Manole 9/8a  

Data: 11.10.2023 

  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1695387923790

		2023-10-11T11:09:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




